
北京京能国际控股有限公司北方分公司交流接触器等采购项目采购
结果公告

一、采购单编号：P-XJ24011975

二、采购单名称：北京京能国际控股有限公司北方分公司交流接触器等采购项目

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：北京风润光泽新能源科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-05-07 09:30:00

八、公告日期：2024-05-10

九、联系方式：13681172780

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

偏航电动机|偏航电动
机\江特电机

YEJ132S-6-ZH28 配金
风2.0MW型风力发电机

偏航用\电流
:6.9/4.0A 电压

:AC400/690V 制动电
压:400V 功率:3.0kW
频率:50Hz 转速

:940R/MIN 防护:IP54
绝缘等级F级\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能国际控
股有限公司北方
分公司山西省朔
州市平鲁区凤凰
城镇周花板村卧
龙风电有限公司

北京京能
国际控股
有限公司
北方分公

司

2

偏航制动器|偏航制动
器\华伍HUAWU SB200-
A09 配金风2.0MW风力
发电机型偏航用\油缸
工作电压:16MPa 总夹

紧力:203KN 重量
:34KG\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能国际控
股有限公司北方
分公司山西省朔
州市平鲁区凤凰
城镇周花板村卧
龙风电有限公司

北京京能
国际控股
有限公司
北方分公

司

3

塑壳断路器|塑壳断路
器\ABB XT1S160-TMD-
R160-FFC 3p 配金风
2.0MW型风力发电机变
流柜用\Ui:800V 流出
最小电流:112A 流出
中间电流:136A 流出
最大电流:160A 流入
电流:1600A\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能国际控
股有限公司北方
分公司山西省朔
州市平鲁区凤凰
城镇周花板村卧
龙风电有限公司

北京京能
国际控股
有限公司
北方分公

司

4

交流接触器|交流接触
器\ABB A9-30-10 配
金风2.0MW型风力发电

2 个

13%
进项
税

2024-05-
31

北京京能国际控
股有限公司北方
分公司山西省朔

北京京能
国际控股
有限公司



机型塔基控制柜用
\ITH=24A UI=690V

IeAC-1=22A 线圈电压
:230V\\|无|无

，中
国(新
）

州市平鲁区凤凰
城镇周花板村卧
龙风电有限公司

北方分公
司

5

偏航接触器|偏航接触
器\ABB AF38Z-30-00-
21 配金风2.0MW型风
力发电机用\38A

AC/DC24-60V\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能国际控
股有限公司北方
分公司山西省朔
州市平鲁区凤凰
城镇周花板村卧
龙风电有限公司

北京京能
国际控股
有限公司
北方分公

司

6

偏航制动器|偏航制动
器\SVENDBORG斯文堡
格 590-0580-B11 配
金风2.0MW风力发电机

型偏航用
\280*236*168 压力
:0-15.7MPa 夹紧力
:0-200000N\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能国际控
股有限公司北方
分公司山西省朔
州市平鲁区凤凰
城镇周花板村卧
龙风电有限公司

北京京能
国际控股
有限公司
北方分公

司

7

电阻电压变送器|电阻
电压变送器

\PHOENIX菲尼克斯
MINIMCR-SL-R-UI(-

SP) 配金风2.0MW型风
力发电机型偏航系统
用\输入:0-100kΩ 输

出
:0(4)/20mA，0(1)/5V

，0-10V，20-
(4)0mA，10-

0V，DC19.2-30V 温度
:-20℃-85℃ -4℉-
149℉\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能国际控
股有限公司北方
分公司山西省朔
州市平鲁区凤凰
城镇周花板村卧
龙风电有限公司

北京京能
国际控股
有限公司
北方分公

司

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-05-10


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-05-10T15:46:12+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




